
คำส่ังองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
ที ๙๖ /  ๒๙๖๔

เร่ือง แต่งต้ังผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๙ และมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
งานบ ุคคลส ่วนท ้องถ ิ่น  พ.ศ. ๒๙๔๒ ประกอบก ับประกาศคณ ะกรรมการกลางพ น ักงานส ่วนตำบล 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ประกาศ ณ วันที่ 
๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๙๔๙ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๔๑) พ.ศ. ๒๙๖๔ หมวด ๑๑ ข้อ ๒๔๐ (๓) ผู้อำนวยการกอง 
หรือหัวหน้าส่วนราขการที่เรียกซื่ออย่างอื่น อาจมอบให้พนักงานส่วนตำบลในกองหรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติ 
ราชการแทนได้ เพื่อให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของกองการศึกษา เปึนไปด้วยความถูกต้อง อำนวย 
ความสะดวกแก่ประซาซน ความรวดเร็วในการปฏ ิบ ัต ิราชการ และเป ึนประโยชน ์แก ่ทางราชการ จึงให้ 
นางลาวธัญณาพร วงค์ธรรม ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ เลขที่ตำแหน่ง ๙๖-๓-๑๑-๓๘๐๑-๐๐๑ 
ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ในกรณีท่ีผู้อำนวยการกองช่างไม่อยู่ หรือไม่สามารถปฏิบัติราชการได้

ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ปฏิบัติงานตามอำนาจ หน้าที่และรักษา 
ผลประโยชน์ชองทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจจะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่งอื่นต่อไปไม่ได้

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๙๖๔ เบีนด้นไป 
ส่ัง ณ วันที่ ๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๙๖๔

(นายสมเกียรติ สารโภคา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง


